Rio Grande do Sul , 24 de Dezembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3979

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             113

Registre-se e publique-se.

LEODEGAR RODRIGUES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Everton Bessow Alves

Código Identificador:F6C04C3B

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARAÍ comunica aos interessados que se
encontra aberta a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°
026/2024. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda
escolar do primeiro semestre de 2025. Tipo: Menor Preço por item.
Local da Sessão:www.pregaoonlinebanrisul.com.br.Legislação: Lei
Federal n° 14.133/2021 e Lei Complementar 123/2006. Recebimento
das propostas: a partir das 08:30 do dia 24/12/2024 até às 08:29 do
dia 09/01/2025. Abertura das propostas: a partir das 08:30 do dia
09/01/2025.Disputa: a partir das 08:31 (horário de Brasília) do dia
09/01/2025. Edital e anexos disponíveis no site: www.parai.rs.gov.br
Informações: fone (54) 3477-1233. E-mail licitacoes@parai.rs.gov.br.

OSCAR DALL’ AGNOL,
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Venicius José Fochesatto

Código Identificador:965C9B9C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

SEC.ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURIDICOS

EXTRATO CONTRATO 210/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Pedras Altas
CONTRATADO: TIAGO DE AVILA PEREIRA & CIA LTDA
OBJETO;CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA
MODALIDADE: credenciamento 1/2024
CONTRATO: 210/2024.
VALOR: R$ 11.734,59 (onze mil setecentos e trinta e quatro reais e
quarenta e nove centavos)
VIGÊNCIA 20/12/24 a 20/06/24.
DOTAÇÃO: 339039190000
Pedras Altas, 20 de dezembro de 2024

Publicado por:
Jane Centena Pereira

Código Identificador:5FBACB41

SEC.ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURIDICOS

EXTRATO CONTRATO 194/204

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Pedras Altas
CONTRATADO: JOÃO CARLOS DE MORAES SOARES
OBJETO;CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO 1/2024
CONTRATO:194/2024.
VALOR: R$ 23.892,60 (vinte e três mil oitocentos e noventa e dois
reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA 20/12/24 a 20/06/25.
DOTAÇÃO: 339039190000
Pedras Altas, 20 de dezembro de 2024

Publicado por:
Jane Centena Pereira

Código Identificador:CDE4F53D

SEC.ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURIDICOS

EXTRATO CONTRATO 204/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Pedras Altas
CONTRATADO: A H SERVICOS DE ENGENHARIA E
MANUTENCAO LTDA
OBJETO;CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA
MODALIDADE: Credenciamento 1/2024
CONTRATO: 204/2024.
VALOR: R$ 23.323,00 (vinte e três mil trezentos e vinte e três reais)
VIGÊNCIA 20/12/24 a 20/06/25.
DOTAÇÃO: 339039190000
Pedras Altas, 20 de dezembro de 2024

Publicado por:
Jane Centena Pereira

Código Identificador:B3B12DF7

SEC.ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURIDICOS

EXTRATO CONTRATO 186/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Pedras Altas
CONTRATADO: A H SERVICOS DE ENGENHARIA E
MANUTENCAO LTDA
OBJETO;CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA
MODALIDADE: Credenciamento 1/2024
CONTRATO: 186/2024.
VALOR: R$ 8.950,37 (oito mil novecentos e cinquenta reais e vinte e
sete centavos)
VIGÊNCIA 20/12/24 a 20/06/25.
DOTAÇÃO: 339039190000
Pedras Altas, 20 de dezembro de 2024

Publicado por:
Jane Centena Pereira

Código Identificador:BFBE8545

SEC.ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURIDICOS

EXTRATO CONTRATO 206/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Pedras Altas
CONTRATADO: A H SERVICOS DE ENGENHARIA E
MANUTENCAO LTDA
OBJETO;CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA
MODALIDADE: Credenciamento 1/2024
CONTRATO: 206/2024.
VALOR: R$ 18.935,10 (dezoito mil novecentos e trinta e cinco reais e
dez centavos)
VIGÊNCIA 18/12/24 a 18/06/25.
DOTAÇÃO: 339039190000
Pedras Altas, 20 de dezembro de 2024

Publicado por:
Jane Centena Pereira

Código Identificador:0561C983

SEC.ADMINISTRAÇÃO E ASSUNTOS JURIDICOS

EXTRATO CONTRATO 203/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Pedras Altas
CONTRATADO: A H SERVICOS DE ENGENHARIA E
MANUTENCAO LTDA
OBJETO;CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINA
MODALIDADE: Credenciamento 1/2024
CONTRATO: 203/2024.
VALOR: R$ 9.514,55 (nove mil quinhentos e quatorze reais e
cinquenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA 18/12/24 a 18/06/25.
DOTAÇÃO: 339039190000
Pedras Altas, 20 de dezembro de 2024

Publicado por:
Jane Centena Pereira

Código Identificador:6874F73E